
 
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KLASA: 400-08/17-01/25 
URBROJ: 2125/1-01-17-05 
Gospić, 25. rujna 2017. godine 

 
 
 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08, 136/12 i 

15/15) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 

13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst), 

Županijska skupština Ličko-senjske županije na III. sjednici održanoj  25. rujna 2017. godine, 

donijela je 

 

O D L U K U 

o  II. izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Ličko-senjske županije za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Ličko-senjske županije za 2017. godinu  («Županijski 

glasnik» br. 15A/17 ) u članku 3. iznos od „ 153.525.931,11 kn“ zamjenjuje se II. Izmjenama i 

dopunama Proračuna Ličko-senjske županije za 2017. godinu iznosom „160.969.487,27 kn“.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njene objave u «Županijskom glasniku» 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

                                                                               P R E D S J E D N I C A 
 
                      Nada Marijanović, mag.ing.silv. v.r. 


	O D L U K U 



